

**Processo nº 100/2017****Pregão Presencial nº 037/2017**

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, INCLUSIVE PARA A EXPO 2017.

**Adjudicação**

Considerando a homologação do processo licitatório, adjudico o seu objeto aos vencedores e autorizo efetivar a execução de seu objeto com os recursos da dotação orçamentária indicada. Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da lei federal nº 8666/1993, convoco os adjudicatários, abaixo relacionados, para comparecerem a esta Prefeitura para a assinatura do instrumento contratual (Ata de registro de Preços).

**RICARDO PLANETA RURAL LTDA - CNPJ: 08.734.719/0001-68**

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
DISJUNTOR 3 X 32A	-	un	4,0000	38,0000	-	152,00
CONECTOR DERIVAÇÃO 16/150	-	un	20,0000	9,7900	-	195,80
GLOBO DE VIDRO ESFÉRICO LEITOSO TAMANHO 15X30	-	un	30,0000	57,0000	-	1.710,00
ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72X72	-	un	50,0000	5,0000	-	250,00
LAMPADA ECONOMICA 34W	-	un	30,0000	27,5000	-	825,00
DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES	-	un	4,0000	32,0000	-	128,00
CONECTOR PERFURANTE 120-150 - 50-120MM/120-15	-	un	50,0000	14,0000	-	700,00
CONECTOR DERIVAÇÃO 25/150	-	un	50,0000	12,0000	-	600,00
CONECTOR DERIVAÇÃO 10/95 1,5	-	un	100,0000	6,5000	-	650,00

Valor Total Adjudicado R\$ 5.210,80

**SERRARIA E MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA - CNPJ: 17.486.754/0001-04**

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
CABO PARALELO 2X1,5MM²	-	M	300,0000	1,3000	-	390,00
CONECTOR DERIVAÇÃO 35/150	-	un	100,0000	12,9000	-	1.290,00
CONECTOR DERIVAÇÃO 16/120	-	un	100,0000	10,6000	-	1.060,00
CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 25MM²	-	M	150,0000	9,5000	-	1.425,00
CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 16MM²	-	M	500,0000	6,2000	-	3.100,00
RECEPTACILO DE LOUÇA E27	-	un	30,0000	2,2000	-	66,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPERES	-	un	3,0000	59,0000	-	177,00
PROJETOR PARA METALICA 400W E E40	-	un	60,0000	37,5000	-	2.250,00
DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A	-	un	20,0000	6,7000	-	134,00
DISJUNTOR TRIPOLAR 30 AMPERES	-	un	3,0000	59,0000	-	177,00
DISJUNTOR TRIPOLAR GE 200A	-	un	2,0000	285,0000	-	570,00
KIT HQI VAPOR METALICO 400W (LAMPADA BRANCA REATOR E RELATOR PHILIPS)	-	un	60,0000	150,0000	-	9.000,00
CONECTOR PERFURANTE 25-25 - 10-25MM/16-25	-	un	50,0000	11,6000	-	580,00
DISJUNTOR MONOPOLAR 16 A	-	un	20,0000	6,7000	-	134,00

Valor Total Adjudicado R\$ 20.353,00

SANTANA DO DESERTO, 25 de Agosto de 2017.

**WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE**  
Prefeito Municipal